[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2005 г.
                                           № 655

       г. Цимлянск

О признании утратившим силу

постановления Администрации района

от 13.01.2005 г. № 6

В связи с предоставлением федеральным льготникам проезда на общественном городском, внутрирайонном и пригородном транспорте по единым социальным проездным талонам и во исполнение постановления Администрации Ростовской области от 08.04.2005 г. № 115 «О порядке использования дотаций, поступающих из федерального бюджета на поддержку мер по обеспечению сбалансированности областного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Цимлянского района от 13.01.2005г. № 6 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Цимлянского района» признать утратившим силу с 01.06.2005 г.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Семенова Г.В.

     Глава Администрации района                                                   Г.А. Климов

 Постановление вносит

 отдел социальной защиты населения